
GIROTONDO BLU 2a GIORNATA
V. 25m

Programma gare del giorno 24/03/2019 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

25 m Dorso - MASCHI
Serie 19 di 19

3 ROLANDO Tommy 2010 ITA CSR Granda ssd

4 DE MILATO Giorgio 2012 ITA CSR Granda ssd

5 FENOGLIETTI Filippo 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 18 di 19

2 SERAFINI Leonardo 2011 ITA Segui il Movimento ssd

3 MUSACCHI Alessio 2012 ITA In Sport Rane Rosse

4 GALLO SELVA Mattia 2012 ITA In Sport Rane Rosse

5 BORGESA Davis 2010 ITA Dinamica ssd

6 FRANCESCHI Samuele 2012 ITA Dinamica ssd

7 SALVATI Stefano 2012 ITA Dinamica ssd

Serie 17 di 19

1 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd

2 MARINONE Gabriele 2012 ITA In Sport Rane Rosse

3 GARI Andrea 2011 ITA CSR Granda ssd

4 IGUERA Vittorio 2012 ITA CSR Granda ssd

5 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd

6 GIARDINO Gabriel 2010 ITA CSR Granda ssd

7 PEDRACINI Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd

8 DONA Kevin 2012 ITA Dinamica ssd

Serie 16 di 19

1 GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 CRAPANZANO Cristian 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 LUINO Lorenzo 2011 ITA CSR Granda ssd

5 PELISSERO Patrick 2011 ITA Dinamica ssd

6 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

7 DIMITRIJEVIK Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

8 CIMA Antonio 2010 ITA Nuotatori Canavesani

Serie 15 di 19

1 CAVALLERA Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

2 FRANZOSO Matteo 2012 ITA In Sport Rane Rosse

3 RUBINO Filippo 2011 ITA CSR Granda ssd

4 MATEO CLAUDIO Alessandro 2012 ITA Dinamica ssd

5 CALI' Davide 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

6 FESTA Filippo 2011 ITA Centro Nuoto Torino

7 BONATESTA Marco 2010 ITA CSR Granda ssd

8 SGRECCIA Evan 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 14 di 19

1 SCATTONE Michele 2011 ITA Centro Nuoto Torino

2 RIVETTI Gianluca 2011 ITA Dinamica Sport ssd

3 AVELLO Lorenzo 2012 ITA Dinamica ssd

4 BERGESIO Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

5 ALBANESE Tommaso 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 GARBARINO Marcello 2012 ITA Segui il Movimento ssd

7 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd

8 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 13 di 19

1 GIORSA Lorenzo 2012 ITA Dinamica ssd

2 DE MACCHI Davide 2011 ITA Dinamica Sport ssd

3 GUARESCHI Diego 2011 ITA CSR Granda ssd

4 MONTALDO Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

5 PERALTA Giorgio 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna

6 RICCA Simone 2012 ITA Segui il Movimento ssd

7 VIGNALI Vittorio 2010 ITA Centro Nuoto Torino

8 BURGHELEA Christian Ionu 2010 ITA Dinamica ssd
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Serie 12 di 19

1 SORBA Matteo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 BERTERO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd

3 CIRCIAG Stefan 2010 ITA Segui il Movimento ssd

4 CELLI Andrea 2012 ITA CSR Granda ssd

5 CARRARA Pietro 2010 ITA In Sport Rane Rosse

6 ROMA Luca 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 CHELLALI Nizar 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

8 PETULLA' Christian 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 11 di 19

1 BENEDICENTI Gabriele 2011 ITA Dinamica Sport ssd

2 BALTIERI Matteo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

3 BOVERO Vittorio 2011 ITA Centro Nuoto Torino

4 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

5 GALFRE' Nicolo' 2012 ITA CSR Granda ssd

6 ROMANO Elia Michele 2010 ITA Dinamica Sport ssd

7 BARBERO Cristian 2010 ITA CSR Granda ssd

8 MONFARDINI Mattia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 10 di 19

1 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA Centro Nuoto Torino

2 SUPPO Loris 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

3 BOSSO Francesco 2010 ITA Segui il Movimento ssd

4 BOSIA Mario 2010 ITA CSR Granda ssd

5 CORIZZA Cristiano 2011 ITA Centro Nuoto Torino

6 PESCARMONA Elia 2011 ITA CSR Granda ssd

7 CALOSSO Filippo 2011 ITA CSR Granda ssd

8 CHECCACCINI Tiziano 2011 ITA Segui il Movimento ssd

Serie 9 di 19

1 MITTICA Alessandro 2013 ITA CSR Granda ssd

2 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

3 BOCCHINO Leonardo Domeni 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 MILANO Niccolo' 2012 ITA CSR Granda ssd

5 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 THOUX Josef Sebastian En 2012 ITA CSR Granda ssd

7 TOMASELLO Francesco 2011 ITA Dinamica Sport ssd

8 MERLO Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 8 di 19

1 URSO Samuele 2012 ITA Dinamica ssd

2 MORRA Jacopo 2012 ITA CSR Granda ssd

3 SCIASCIA Niccolo' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 OTTINO Gabriele 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

5 CARDILLO Manuel 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

6 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani

7 CORSINI Arly 2012 ITA Team Valle d 'Aosta asd

8 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd

Serie 7 di 19

1 MARIUZZO Riccardo 2012 ITA CSR Granda ssd

2 GARBARINO Alberto 2012 ITA Segui il Movimento ssd

3 DALMASSO Jason 2011 ITA CSR Granda ssd

4 TORFINI Damon 2011 ITA CSR Granda ssd

5 CHIAVARINO Ettore 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

6 SILVAGNI Gabriele 2012 ITA In Sport Rane Rosse

7 MAGGIO Andrea 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna

8 RAFFO Tommaso 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 6 di 19

1 TORMENA Tommaso 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

2 RABAGLINO Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

3 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

4 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd

5 BRAZZALE Filippo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 CUNA Alessio 2011 ITA Segui il Movimento ssd ASSENTE
7 VITELLO Bryan 2010 ITA CSR Granda ssd

8 BORGNINO Sisto 2011 ITA CSR Granda ssd
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Serie 5 di 19

1 TARARA' Lorenzo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 FENOGLIETTI Alessandro 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

3 TORNAVACCA Gabriele 2011 ITA In Sport Rane Rosse

4 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

5 TEPSHI Nolan 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

6 CARNINO Diego Mario 2010 ITA Dinamica ssd

7 DARIFI Saad 2010 ITA In Sport Rane Rosse

8 ROSSI Giacomo 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 4 di 19

1 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

2 POLI Ettore 2012 ITA In Sport Rane Rosse

3 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd

4 PRESTIA Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

5 MELONI Leonardo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 CAMARDI Mariano Stefano 2010 ITA CSR Granda ssd

7 MANGIAPANE Giosue' 2012 ITA CSR Granda ssd

8 STERI Sebastiano 2013 ITA Dinamica ssd

Serie 3 di 19

1 FERRONI Samuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 BONAFINI Eliano 2012 ITA Dinamica ssd

3 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 CANAVERO Stefano 2013 ITA Dinamica ssd

5 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

6 PETA Alessandro 2012 ITA In Sport Rane Rosse DNS
7 FINOTELLO Dorian 2010 ITA In Sport Rane Rosse

8 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

Serie 2 di 19

1 DELL'OLIO Alessandro 2012 ITA In Sport Rane Rosse

2 BORDIGNON Leonardo 2012 ITA Dinamica ssd

3 SCARCELLA Andrea 2011 ITA Centro Nuoto Torino

4 CAMBURSANO Federico 2010 ITA In Sport Rane Rosse

5 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd

6 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

7 GRIPPO Leonardo 2010 ITA CSR Granda ssd

8 DI SALVO Leonardo 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 1 di 19

1 FERRARO Andrea 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 CORSINI Joen 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

3 BALMA MION Ettore 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 CARINO Brando 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 CHEKH Vsevolod 2010 ITA Centro Nuoto Torino

7 CONTE Francesco Michele 2012 ITA CSR Granda ssd

8 RAMONDETTI Gioele 2013 ITA CSR Granda ssd

25 m Rana - MASCHI
Serie 10 di 10

2 FESTA Filippo 2011 ITA Centro Nuoto Torino

3 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 CAMARDI Mariano Stefano 2010 ITA CSR Granda ssd

5 TORRI Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

6 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

7 GIORDA Simone 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 9 di 10

1 VIGNALI Vittorio 2010 ITA Centro Nuoto Torino

2 RIVA Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

3 DAMIANO Riccardo 2012 ITA Libertas Due Valli - Luserna

4 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd

5 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd

6 BIANCO Federico 2010 ITA CSR Granda ssd

7 PEROZENI Carlo 2010 ITA Centro Nuoto Torino

8 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA Centro Nuoto Torino
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Serie 8 di 10

1 PRETI Andrea 2010 ITA Centro Nuoto Torino

2 MACR Gioele 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

3 BARALE Luca 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna

4 MODENA Federico 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

5 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd

6 RICCARDI Matteo 2010 ITA CSR Granda ssd

7 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd

8 MYFTARAJ Tomas 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 7 di 10

1 SCATTONE Michele 2011 ITA Centro Nuoto Torino

2 DIOTTO Filippo 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

3 DAVI Alberto 2010 ITA Dinamica Sport ssd

4 BENEDICENTI Gabriele 2011 ITA Dinamica Sport ssd

5 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 DE MACCHI Davide 2011 ITA Dinamica Sport ssd

7 SEGALA Elia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

8 BOCCHINO Leonardo Domeni 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 6 di 10

1 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 FERRETTI Cesare 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

3 POGNANT GROS Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

4 DELL'OLIO Alessandro 2012 ITA In Sport Rane Rosse

5 AIMASSO Samuele 2011 ITA CSR Granda ssd

6 BOZZOLI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

7 PEDATA Michele 2010 ITA CSR Granda ssd

8 DONA Kevin 2012 ITA Dinamica ssd

Serie 5 di 10

1 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd

2 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd

3 MERLO Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd

4 RUBINO Filippo 2011 ITA CSR Granda ssd

5 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA CSR Granda ssd

6 ROMANO Elia Michele 2010 ITA Dinamica Sport ssd

7 GALLO SELVA Mattia 2012 ITA In Sport Rane Rosse

8 BOSIA Mario 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 10

1 BRAZZALE Filippo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CSR Granda ssd

3 BRUNAGO Nicolo' 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 PERRONE Mirko 2011 ITA Dinamica ssd

5 PONTE Gualtiero 2010 ITA CSR Granda ssd

6 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA Centro Nuoto Torino

7 GIACHINO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd

8 FUIANO Andrea Manuel 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 3 di 10

1 LA BUA Pietro 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd

3 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 IGUERA Vittorio 2012 ITA CSR Granda ssd

5 TORFINI Damon 2011 ITA CSR Granda ssd

6 MESSA Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd

7 DE STEFANO Alessio 2011 ITA In Sport Rane Rosse

8 MAIOLO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd

Serie 2 di 10

1 LOVERA Benjamin 2011 ITA CSR Granda ssd

2 LOLLOBRIGIDA Daniele 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna

3 VERNEY Vittorio 2010 ITA CSR Granda ssd

4 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

5 BERGESIO Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

6 CORIZZA Cristiano 2011 ITA Centro Nuoto Torino

7 BUFFA Diego 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna

8 TARICCO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd
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Serie 1 di 10

1 CAMBURSANO Federico 2010 ITA In Sport Rane Rosse

2 DALMASSO Thomas 2010 ITA CSR Granda ssd

3 BORGESA Davis 2010 ITA Dinamica ssd

4 CARRARA Pietro 2010 ITA In Sport Rane Rosse

5 DARIFI Saad 2010 ITA In Sport Rane Rosse

6 BOVERO Vittorio 2011 ITA Centro Nuoto Torino

7 ASPRONI Edoardo 2011 ITA Centro Nuoto Torino

8 GHIGNONE Alexis 2010 ITA Aosta Nuoto DNS

Prova Tecnica - MASCHI
Serie 25 di 25

3 MACR Gioele 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

4 POLI Ettore 2012 ITA In Sport Rane Rosse

5 SUPPO Loris 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 24 di 25

1 FRANCESCHI Samuele 2012 ITA Dinamica ssd

2 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 ALBANESE Tommaso 2011 ITA In Sport Rane Rosse

4 PEDATA Michele 2010 ITA CSR Granda ssd

5 CRAPANZANO Cristian 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 BRAZZALE Filippo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 CHELLALI Nizar 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd DNS
8 BOSIA Mario 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 23 di 25

1 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

2 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

3 MUSACCHI Alessio 2012 ITA In Sport Rane Rosse

4 MARIUZZO Riccardo 2012 ITA CSR Granda ssd

5 IGUERA Vittorio 2012 ITA CSR Granda ssd

6 MONFARDINI Mattia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

7 PERALTA Giorgio 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna

8 FENOGLIETTI Alessandro 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 22 di 25

1 GIORDA Simone 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

2 SCATTONE Michele 2011 ITA Centro Nuoto Torino

3 FUIANO Andrea Manuel 2010 ITA CSR Granda ssd

4 SORBA Matteo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 BALTIERI Matteo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 BURGHELEA Christian Ionu 2010 ITA Dinamica ssd

7 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 MORRA Jacopo 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 21 di 25

1 GUARESCHI Diego 2011 ITA CSR Granda ssd

2 ROMANO Elia Michele 2010 ITA Dinamica Sport ssd

3 PEROZENI Carlo 2010 ITA Centro Nuoto Torino

4 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd

5 BENEDICENTI Gabriele 2011 ITA Dinamica Sport ssd

6 FERRARO Mattia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 MANGIAPANE Giosue' 2012 ITA CSR Granda ssd

8 RAMONDETTI Gioele 2013 ITA CSR Granda ssd

Serie 20 di 25

1 GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 DE STEFANO Alessio 2011 ITA In Sport Rane Rosse

3 MILANO Niccolo' 2012 ITA CSR Granda ssd

4 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd

5 VIGNALI Vittorio 2010 ITA Centro Nuoto Torino

6 BONATESTA Marco 2010 ITA CSR Granda ssd

7 PONTE Gualtiero 2010 ITA CSR Granda ssd

8 CORIZZA Cristiano 2011 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 19 di 25

1 PERRONE Mirko 2011 ITA Dinamica ssd

2 BOCCHINO Leonardo Domeni 2010 ITA In Sport Rane Rosse

3 SCIASCIA Niccolo' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 ROLANDO Tommy 2010 ITA CSR Granda ssd

5 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd

6 VITELLO Bryan 2010 ITA CSR Granda ssd

7 MODENA Federico 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

8 CARNINO Diego Mario 2010 ITA Dinamica ssd
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Serie 18 di 25

1 BORGNINO Sisto 2011 ITA CSR Granda ssd

2 GHERARDI Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd

3 RIVA Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 CUNA Alessio 2011 ITA Segui il Movimento ssd ASSENTE
5 TEPSHI Nolan 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

6 BALMA MION Ettore 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

8 CORSINI Joen 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

Serie 17 di 25

1 DAMIANO Riccardo 2012 ITA Libertas Due Valli - Luserna

2 MELONI Leonardo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

3 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd

4 RICCARDI Matteo 2010 ITA CSR Granda ssd

5 DONA Kevin 2012 ITA Dinamica ssd

6 THOUX Josef Sebastian En 2012 ITA CSR Granda ssd

7 CARRARA Pietro 2010 ITA In Sport Rane Rosse

8 PETA Alessandro 2012 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 16 di 25

1 GARI Andrea 2011 ITA CSR Granda ssd

2 CORSINI Arly 2012 ITA Team Valle d 'Aosta asd

3 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 SILVAGNI Gabriele 2012 ITA In Sport Rane Rosse

5 TORMENA Tommaso 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

6 LOLLOBRIGIDA Daniele 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna

7 MARINONE Gabriele 2012 ITA In Sport Rane Rosse

8 MAGGIO Andrea 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna

Serie 15 di 25

1 RUBINO Filippo 2011 ITA CSR Granda ssd

2 BOSSO Francesco 2010 ITA Segui il Movimento ssd

3 CAMARDI Mariano Stefano 2010 ITA CSR Granda ssd

4 CALOSSO Filippo 2011 ITA CSR Granda ssd

5 MORRA Simone 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

6 SERAFINI Leonardo 2011 ITA Segui il Movimento ssd

7 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd

8 DALMASSO Jason 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 14 di 25

1 BERTERO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd

2 ZANGHIRELLA Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

3 ASPRONI Edoardo 2011 ITA Centro Nuoto Torino

4 GARBARINO Alberto 2012 ITA Segui il Movimento ssd

5 LA BUA Pietro 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA CSR Granda ssd

7 ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CSR Granda ssd

8 PRESTIA Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

Serie 13 di 25

1 DAVI Alberto 2010 ITA Dinamica Sport ssd

2 AVELLO Lorenzo 2012 ITA Dinamica ssd

3 SEGALA Elia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 BRUNAGO Nicolo' 2010 ITA In Sport Rane Rosse

5 TORNAVACCA Gabriele 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 TOMASELLO Francesco 2011 ITA Dinamica Sport ssd

7 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd

8 DI SALVO Leonardo 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 12 di 25

1 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

2 MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd

3 DELL'OLIO Alessandro 2012 ITA In Sport Rane Rosse

4 AIMASSO Samuele 2011 ITA CSR Granda ssd

5 MYFTARAJ Tomas 2011 ITA CSR Granda ssd

6 TARICCO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd

7 MATEO CLAUDIO Alessandro 2012 ITA Dinamica ssd

8 SALVATI Stefano 2012 ITA Dinamica ssd
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Serie 11 di 25

1 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani

2 LOVERA Benjamin 2011 ITA CSR Granda ssd

3 STERI Sebastiano 2013 ITA Dinamica ssd

4 RICCA Simone 2012 ITA Segui il Movimento ssd

5 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA Centro Nuoto Torino

6 BARALE Luca 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna

7 CELLI Andrea 2012 ITA CSR Granda ssd

8 BONAFINI Eliano 2012 ITA Dinamica ssd

Serie 10 di 25

1 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

2 GALLO SELVA Mattia 2012 ITA In Sport Rane Rosse

3 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd

4 GALFRE' Nicolo' 2012 ITA CSR Granda ssd

5 CHIAVARINO Ettore 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

6 FERRETTI Cesare 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

7 TORFINI Damon 2011 ITA CSR Granda ssd

8 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 9 di 25

1 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

2 RABAGLINO Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

3 BIANCO Federico 2010 ITA CSR Granda ssd

4 BOVERO Vittorio 2011 ITA Centro Nuoto Torino

5 MESSA Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd

6 MITTICA Alessandro 2013 ITA CSR Granda ssd

7 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd

8 DE MACCHI Davide 2011 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 8 di 25

1 FINOTELLO Dorian 2010 ITA In Sport Rane Rosse

2 OTTINO Gabriele 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

3 FESTA Filippo 2011 ITA Centro Nuoto Torino

4 CANAVERO Stefano 2013 ITA Dinamica ssd

5 PEDRACINI Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd

6 CONTE Francesco Michele 2012 ITA CSR Granda ssd

7 FRANZOSO Matteo 2012 ITA In Sport Rane Rosse

8 CHIECCHIO Simone 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 7 di 25

1 BUFFA Diego 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna

2 RAFFO Tommaso 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 MERLO Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd

4 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA Centro Nuoto Torino

5 PELISSERO Patrick 2011 ITA Dinamica ssd

6 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

7 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd

8 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 6 di 25

1 DALMASSO Thomas 2010 ITA CSR Granda ssd

2 PETULLA' Christian 2010 ITA In Sport Rane Rosse

3 CAVALLERA Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

4 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CSR Granda ssd

5 BOZZOLI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

6 CARINO Brando 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 GRIPPO Leonardo 2010 ITA CSR Granda ssd

8 GIACHINO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 5 di 25

1 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd

2 FRAIRE Sebastiano 2010 ITA CSR Granda ssd

3 GHIGNONE Alexis 2010 ITA Aosta Nuoto

4 CAMBURSANO Federico 2010 ITA In Sport Rane Rosse

5 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 DIOTTO Filippo 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

7 FERRARO Andrea 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 LUINO Lorenzo 2011 ITA CSR Granda ssd
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Serie 4 di 25

1 CIRCIAG Stefan 2010 ITA Segui il Movimento ssd

2 MAIOLO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd

3 TORRI Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

4 GARBARINO Marcello 2012 ITA Segui il Movimento ssd

5 CHEKH Vsevolod 2010 ITA Centro Nuoto Torino

6 POGNANT GROS Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

7 GIORSA Lorenzo 2012 ITA Dinamica ssd

8 BERGESIO Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 3 di 25

1 BORDIGNON Leonardo 2012 ITA Dinamica ssd

2 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

3 TARARA' Lorenzo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

4 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 VERNEY Vittorio 2010 ITA CSR Granda ssd

6 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 GIARDINO Gabriel 2010 ITA CSR Granda ssd

8 CARDILLO Manuel 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 2 di 25

1 SCARCELLA Andrea 2011 ITA Centro Nuoto Torino

2 FERRONI Samuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 PRETI Andrea 2010 ITA Centro Nuoto Torino

4 CALI' Davide 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

5 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

6 BORGESA Davis 2010 ITA Dinamica ssd

7 CHECCACCINI Tiziano 2011 ITA Segui il Movimento ssd

8 URSO Samuele 2012 ITA Dinamica ssd

Serie 1 di 25

1 RIVETTI Gianluca 2011 ITA Dinamica Sport ssd

2 FENOGLIETTI Filippo 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

3 BARBERO Cristian 2010 ITA CSR Granda ssd

4 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

5 ROMA Luca 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 CIMA Antonio 2010 ITA Nuotatori Canavesani

7 DARIFI Saad 2010 ITA In Sport Rane Rosse

8 ROSSI Giacomo 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

25 m Farfalla - MASCHI
Serie 6 di 6

3 RIVA Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 TORMENA Tommaso 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

5 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 5 di 6

2 DE STEFANO Alessio 2011 ITA In Sport Rane Rosse

3 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

4 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd

5 FRANZOSO Matteo 2012 ITA In Sport Rane Rosse

6 SUPPO Loris 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

7 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 6

1 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd

2 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA In Sport Rane Rosse

3 SCARCELLA Andrea 2011 ITA Centro Nuoto Torino

4 FERRETTI Cesare 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

5 MODENA Federico 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

6 GALFRE' Nicolo' 2012 ITA CSR Granda ssd

7 DIOTTO Filippo 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

8 PRETI Andrea 2010 ITA Centro Nuoto Torino

Serie 3 di 6

1 ROMA Luca 2011 ITA In Sport Rane Rosse

2 TEPSHI Nolan 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

3 BRUNAGO Nicolo' 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 PEROZENI Carlo 2010 ITA Centro Nuoto Torino

5 FINOTELLO Dorian 2010 ITA In Sport Rane Rosse

6 GHERARDI Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd

7 GIORDA Simone 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd

8 ASPRONI Edoardo 2011 ITA Centro Nuoto Torino
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Serie 2 di 6

1 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

2 FERRARO Mattia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA Centro Nuoto Torino

4 LA BUA Pietro 2011 ITA In Sport Rane Rosse

5 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

6 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd

7 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 DAVI Alberto 2010 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 1 di 6

1 SEGALA Elia 2010 ITA In Sport Rane Rosse

2 ROSSI Giacomo 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

3 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA In Sport Rane Rosse

4 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

5 ALBANESE Tommaso 2011 ITA In Sport Rane Rosse

6 MACR Gioele 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

7 BURGHELEA Christian Ionu 2010 ITA Dinamica ssd

8 RIVETTI Gianluca 2011 ITA Dinamica Sport ssd

25 m Stile Libero - MASCHI
Serie 14 di 14

3 AIMASSO Samuele 2011 ITA CSR Granda ssd

4 BORGNINO Sisto 2011 ITA CSR Granda ssd

5 BONATESTA Marco 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 13 di 14

1 LOVERA Benjamin 2011 ITA CSR Granda ssd

2 LANGELLA Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd

3 BIANCO Federico 2010 ITA CSR Granda ssd

4 MESSA Gabriele 2010 ITA CSR Granda ssd

5 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd

6 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani

7 PETULLA' Christian 2010 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 12 di 14

1 SALVATI Stefano 2012 ITA Dinamica ssd

2 BOSSO Francesco 2010 ITA Segui il Movimento ssd

3 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

4 ROLANDO Tommy 2010 ITA CSR Granda ssd

5 GHERARDI Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd

6 MONTALDO Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

7 BORDIGNON Leonardo 2012 ITA Dinamica ssd

8 MILANO Niccolo' 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 11 di 14

1 PERALTA Giorgio 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna

2 BOZZOLI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

3 GARBARINO Marcello 2012 ITA Segui il Movimento ssd

4 CHEKH Vsevolod 2010 ITA Centro Nuoto Torino

5 BERTERO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd

6 SGRECCIA Evan 2012 ITA CSR Granda ssd

7 BERNARDI Tommaso 2010 ITA CSR Granda ssd

8 FUIANO Andrea Manuel 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 10 di 14

1 GARBARINO Alberto 2012 ITA Segui il Movimento ssd

2 STELLA Gianluca Achille 2010 ITA CSR Granda ssd

3 DI SALVO Leonardo 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

4 BARALE Luca 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna

5 MAGGIO Andrea 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna

6 CHIAVARINO Ettore 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

7 OTTINO Gabriele 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

8 HIDRI Omar 2010 ITA CSR Granda ssd

Serie 9 di 14

1 PONTE Gualtiero 2010 ITA CSR Granda ssd

2 CIMA Antonio 2010 ITA Nuotatori Canavesani

3 BARBERO Cristian 2010 ITA CSR Granda ssd

4 VITELLO Bryan 2010 ITA CSR Granda ssd

5 DE MILATO Giorgio 2012 ITA CSR Granda ssd

6 MYFTARAJ Tomas 2011 ITA CSR Granda ssd

7 MORRA Simone 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

8 ZANICHELLI Riccardo 2010 ITA Pralino Sport ssd
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Serie 8 di 14

1 GIACHINO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd

2 MARINONE Gabriele 2012 ITA In Sport Rane Rosse

3 SERAFINI Leonardo 2011 ITA Segui il Movimento ssd

4 CAVALLERA Alberto 2011 ITA CSR Granda ssd

5 DALMASSO Thomas 2010 ITA CSR Granda ssd

6 PEDATA Michele 2010 ITA CSR Granda ssd

7 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd

8 CRAPANZANO Cristian 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 7 di 14

1 PELISSERO Patrick 2011 ITA Dinamica ssd

2 CUNA Alessio 2011 ITA Segui il Movimento ssd ASSENTE
3 MANGIAPANE Giosue' 2012 ITA CSR Granda ssd

4 FENOGLIETTI Filippo 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

5 CALOSSO Filippo 2011 ITA CSR Granda ssd

6 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd

7 MONFARDINI Mattia 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

8 THOUX Josef Sebastian En 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 6 di 14

1 ASTEGGIANO Mario 2010 ITA CSR Granda ssd

2 PRESTIA Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

3 CORSINI Joen 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

4 RICCARDI Matteo 2010 ITA CSR Granda ssd

5 BUFFA Diego 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna

6 MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd

7 CARNINO Diego Mario 2010 ITA Dinamica ssd

8 DAMIANO Riccardo 2012 ITA Libertas Due Valli - Luserna

Serie 5 di 14

1 CIRCIAG Stefan 2010 ITA Segui il Movimento ssd

2 CORSINI Arly 2012 ITA Team Valle d 'Aosta asd

3 TORRI Emanuele 2010 ITA CSR Granda ssd

4 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

5 LOLLOBRIGIDA Daniele 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna

6 DALMASSO Jason 2011 ITA CSR Granda ssd

7 RABAGLINO Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

8 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 14

1 CARINO Brando 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 RICCA Simone 2012 ITA Segui il Movimento ssd

3 PERRONE Mirko 2011 ITA Dinamica ssd

4 MARIUZZO Riccardo 2012 ITA CSR Granda ssd

5 ORIZIO Marco 2010 ITA Pralino Sport ssd

6 PETA Alessandro 2012 ITA In Sport Rane Rosse

7 PEDRACINI Alessio 2011 ITA Pralino Sport ssd

8 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 3 di 14

1 TARICCO Lorenzo 2010 ITA CSR Granda ssd

2 LUINO Lorenzo 2011 ITA CSR Granda ssd

3 CONTE Francesco Michele 2012 ITA CSR Granda ssd

4 CALI' Davide 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

5 PESCARMONA Elia 2011 ITA CSR Granda ssd

6 GARI Andrea 2011 ITA CSR Granda ssd

7 DIMITRIJEVIK Davide 2011 ITA CSR Granda ssd

8 CARDILLO Manuel 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

Serie 2 di 14

1 CHELLALI Nizar 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd

2 POLI Ettore 2012 ITA In Sport Rane Rosse

3 VERNEY Vittorio 2010 ITA CSR Granda ssd

4 CELLI Andrea 2012 ITA CSR Granda ssd

5 GIARDINO Gabriel 2010 ITA CSR Granda ssd

6 GUARESCHI Diego 2011 ITA CSR Granda ssd

7 GRIPPO Leonardo 2010 ITA CSR Granda ssd

8 POGNANT GROS Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd
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Serie 1 di 14

1 CHECCACCINI Tiziano 2011 ITA Segui il Movimento ssd

2 GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 SILVAGNI Gabriele 2012 ITA In Sport Rane Rosse

4 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 MAIOLO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd

6 MUSACCHI Alessio 2012 ITA In Sport Rane Rosse

7 FENOGLIETTI Alessandro 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd

8 GHIGNONE Alexis 2010 ITA Aosta Nuoto

4x25 m Stile Libero - MASCHI
Serie 4 di 4

2 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso

(BARBIERO,Lorenzo '010' - FERRONI,Samuele '011' - PERON,Pietro '011' - MOCCI,Leonida '010')

3 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

(STELLA,Gianluca Achille '010' - PONTE,Gualtiero '010' - GALFRE',Nicolo' '012' - BORGNINO,Sisto '011')

4 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse

(ROMA,Luca '011' - ALBANESE,Tommaso '011' - DELL'OLIO,Lorenzo '011' - DE STEFANO,Alessio '011')

5 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

(RUBINO,Filippo '011' - PEDATA,Michele '010' - DALMASSO,Thomas '010' - SGRECCIA,Evan '012')

6 Pralino Sport ssd Pralino Sport ssd

(LANGELLA,Riccardo '010' - ZANICHELLI,Riccardo '010' - PIONNA,Alessandro '010' - ORIZIO,Marco '010')

Serie 3 di 4

1 Dinamica ssd Dinamica ssd

(MARIANI,Francesco '011' - BONAFINI,Eliano '012' - BURGHELEA,Christian Ionu '010' - PRESTIA,Alberto '011')

2 Dinamica ssd Dinamica ssd

(PINTO,Gioele '011' - BRESCIANINI,Lorenzo '011' - SPISA,Lorenzo '010' - GRACEFFA,Riccardo '010')

3 Dinamica ssd Dinamica ssd

(CHIABAUDO,Riccardo '010' - MUSSA,Alberto '010' - BORGESA,Davis '010' - PLANTAS,Matteo '010')

4 ESL Nuoto Torino S.A.F.A ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

(CARINO,Brando '011' - SORBA,Matteo '011' - CRAPANZANO,Cristian '010' - GIANNONE,Giovanni '011')

5 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse

(PICARIELLO,Leonardo '010' - CARRARA,Pietro '010' - BRAZZALE,Filippo '011' - TRIVERO BOLI,Edoardo '010')

6 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse

(FRANZOSO,Matteo '012' - PETULLA',Christian '010' - CAMBURSANO,Federico '010' - MARINONE,Gabriele '012')

7 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd

(DI SALVO,Leonardo '010' - CALI',Davide '010' - PERTOSA,Lorenzo '010' - MONFARDINI,Mattia '010')

8 Libertas Due Valli - Lus Libertas Due Valli - Luserna

(MAGGIO,Andrea '011' - BUFFA,Diego '011' - LOLLOBRIGIDA,Daniele '010' - BARALE,Luca '010')

Serie 2 di 4

1 Segui il Movimento ssd Segui il Movimento ssd

(CIRCIAG,Stefan '010' - GARBARINO,Marcello '012' - RICCA,Simone '012' - BOSSO,Francesco '010')

2 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

(BONATESTA,Marco '010' - GHERARDI,Giulio '011' - TARICCO,Lorenzo '010' - BOZZOLI,Tommaso '010')

3 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

(BERTOLOTTO,Luca '011' - RICCARDI,Matteo '010' - GUARESCHI,Diego '011' - BIANCO,Federico '010')

4 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

(ZANGHIRELLA,Emanuele '010' - HIDRI,Omar '010' - BERGESIO,Alberto '011' - GIARDINO,Gabriel '010')

5 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

(MERLO,Giulio '011' - LOVERA,Benjamin '011' - BARBERO,Cristian '010' - VERNEY,Vittorio '010')

6 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

(BERTERO,Lorenzo '010' - AIMASSO,Samuele '011' - LAMBERTI,Luigi '010' - MYFTARAJ,Tomas '011')

7 In Sport Rane Rosse In Sport Rane Rosse

(BRUNAGO,Nicolo' '010' - DARIFI,Saad '010' - RIVA,Edoardo '010' - FINOTELLO,Dorian '010')

8 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd

(MODENA,Federico '010' - ROSSI,Giacomo '010' - FERRETTI,Cesare '010' - TORMENA,Tommaso '010')

Serie 1 di 4

1 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

(CAVALLERA,Alberto '011' - MESSA,Gabriele '010' - TORRI,Emanuele '010' - GIACHINO,Lorenzo '010')

2 CSR Granda ssd CSR Granda ssd

(DALMASSO,Jason '011' - FRAIRE,Sebastiano '010' - ASTEGGIANO,Mario '010' - BERNARDI,Tommaso '010')

3 CENTRO NUOTO TORINO C Centro Nuoto Torino 2'10.00
(CHEKH,Vsevolod '010' - ASPRONI,Edoardo '011' - RIMONDOTTO,Gabriele '011' - SCARCELLA,Andrea '011')

4 CENTRO NUOTO TORINO Centro Nuoto Torino 1'45.00
(PEROZENI,Carlo '010' - PRETI,Andrea '010' - DI PAOLA,Luca Ariel '010' - VIGNALI,Vittorio '010')

5 CENTRO NUOTO TORINO B Centro Nuoto Torino 1'50.00
(CORIZZA,Cristiano '011' - FESTA,Filippo '011' - BOVERO,Vittorio '011' - SCATTONE,Michele '011')

6 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso

(FERRARO,Mattia '010' - BORCA,Galileo '011' - CELI,Edoardo '010' - MOLINA HERNANDEZ,Angelo '010')

7 Dinamica Sport ssd Dinamica Sport ssd

(DE MACCHI,Davide '011' - BENEDICENTI,Gabriele '011' - TOMASELLO,Francesco '011' - RIVETTI,Gianluca '011')

8 Dinamica ssd Dinamica ssd

(POGNANT GROS,Lorenzo '010' - BORDIGNON,Leonardo '012' - PERRONE,Mirko '011' - CARNINO,Diego Mario '010')
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